
Nájemní  smlouva
sMLo- 0002 17 0 I  07 l 1 4 / 2024

Smluvní  strany

Střední  š kola, Základní š kola, Mateřská š kola, Dětský domov a Speciálně pedagogické  centrum
Mladá Boleslav, pří spěvková organizace
IC 70107ll4
se sí dlem Na Celně 219| 5,PSč  293 01, Mladá Boleslav
zastoupená: Mgr. I vanou Pacovskou, ředitelkou pří spěvkové  or ganizace
bankovní  spojení : č í slo ié tu:
(dále jen,,pronají mateloo)

a

pan Marek Mik
trvalým bydliš těm 
datum narozeni 
(dále jen,,nájemceoo)

uzaví rají  podle § 2201 a následují cí ch zákona é ,8912012 Sb., obč anslcý zákoní k,
ve znění  pozdějš í ch předpisů  tuto nájemní  smlouvu:

č lánek I .
Předmět nájmu

1.1 Předmětem pronájmu je služ ební  byt o celkové  ploš e 79 m2 v katastrální m ú zemí  Mladá Boleslav,

v obci Mladá Boleslav, budova ě.p. 915, stojí cí  na pozemku p.ě.st. 2078 - zastavěnáplocha, zapsánav

katastru nemovitostí  vedené m Katastrální m ú řadem Mladá Boleslav, Katastrální m pracoviš těm Mladá
Boleslav na LV 1719,pro katastrální  ú zemí  Mladá Boleslav (dále jen ,,předmět nájmu"). Předmět

nájmu je ve vlastnictviStředoěeské ho kraje, Zborovská 11,150 2l Praha,IČ  70391095, kterlý je

zřizovatelem pronají matele a byl nazákladé  zí izovaci listiny dnem 1,,7.2001 ve znění  vš ech dodatků ,

svěřen pronají mateli k hospodaření .

č lánek I I .
ú č el nál* u

2.1. Pronají rnatel pronají má nájemci předrnět rrájmu uvederrý v č l, I . té to smlouvy za ú č elem bydlenÍ .

2.2. Nájemce potvrzuje, ž e je mu zrrám stav předmětu rrájmu uvedené ho v č | . I . té to smlouvy až e si

předrnět nájmu prolrlé dl.

23.Úóastní cité to smlouvy se dohodli, ž e o předání  apí evzetí  předmětu nájmu poří dí  pí semný

protokol.



č lánek I I I .
Doba nájmu

3.1 . Nájern se sjednává od 1.4.2024 po dobu trvání  pracovní ho poměru u pronají matele.

3.2. Ukonč ení  nájemní ho vztahu rnů ž e být ze strany pronají matele ukonč eno výpovědí , s tří lněsí č ní
výpovědní  dobou ze zákonetn stanovených dů vodť t. Výpovědní  l| Ňta zač í ná běž et prvrrí rn dnem
kalendářní ho měsí ce, kteqý následuje po kalendářní m měsí ci, ve které m byla výpověd'doruč erra druhé
straně.

3.3, Pronají lnatelje oprávněn od té to smlouvy odstoupit, pokud by nájemce už í val předmět nájmu
k j iné rnu Úč elu než  dohodnuté mu v č l. I I . nebo pokud by nájemce podstatným zpť rsobem poruš il své
smluvní  nebo zákonné  povinnosti.

3.4. Nájemce se zavazuje předat pronají mateli předmět nájmu v den skonč ení  nájrnu ve stavu
odpoví dají cí rnu obvyklé mu opotřebení , nedohodnou-li ú č astrrí ci té to srnlouvy j inak. K té muž  dni rnusí
být rovněž  uhrazeno rrájernné .

3.5. Nájemní vztal"l lze ukonč it pí semnou dohodou smluvní clr stran

č lánek IV.
Nájemné

4.1. Výš e nájemrré ho, vč etrrě ú hrady zaplnění  poskytovaná s už í vání m bytu_je uvedena v Č lánku Vt.
té to smlouvy.

4.2. Nájemné  je osvobozeno od DPH.

4. 3. Nájemné  a plněrrí  poskytovaná s už í vání m s| už ební ho bytu, za vodné , stoč né , vč etliě í hrad za
spotřebu elektrické  energie a plynu dle ustanovení  odst.4.3. tohoto č lánku je splatrré  k l5.dni
pří sluš né lio kalendářní lro měsí ce, zaktery se platí  rrájemné , a to na bankovní  ú č et pronají matele:
č . ú rč tu

4.4 Nájemné  bude vž dy od 1. 1.20xx automaticky zvyš ováno o prť tměrnou roč ní  mí ru inflace
vyjádřenou pří rů stkem prů měrné lro indexu spotřebitelských cen za předchozí  kalendářní  rok,
zveřejněnou Č SÚ.

č lánet V.
Podmí nky nájmu

5.1 , Nájemce je povinen se o předmět nájmu starat s pé č í  řádné ho hospodáře tak, aby předrnět ná.| mu
byl chráněn před poš kozerrí m a nedoclrázelo na něm ke š kodám a ani ke š kodám na zdraví  a rna.ietku
třetí clr osob.

5.2. Nájemce je povinen přiuž í vání  předmětu nájmu dodrž ovat platné  obecně závazné  právrrí
předpi sy, zejmé na protipož árrr í  a bezpeěnostn í .

5.3. Nájemce je povinen umož nit pronají mateli kdykoliv provedení  korrtroly dodrž ování  podmí riek
nájrnu sjednaných touto smlouvou a poskytnout nezbytnou souč innost.

5.4. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu do už í vání  dalš í ch osob jen s předchozí m
pí sernným souhlasem prorraj í matele.



5.5. Úhrada za spotřebu elektrické  energie, plynu a dalš í ch služ eb spojených s už í vání m předmětu

nájmu nájemcem, budou nájemcem hrazeny pří mo poskytovatelů m těchto služ eb.
Vodné  a stoěné  bude hradit nájemce měsí č ně pauš ální m poplatkem dle oznámení  o změně

ceny vodné ho a stoč né ho VaK Mladá Boleslav,

5.6. Nájemce je po předchozí m pí semné m souhlasu pronají matele oprávněn provádět změny na
předmětu nájmu s tí m, ž e nebude pož adovat ú hradu nrákladů  s tí m spojených a rovněž  pož adovat po

skonč ení  nájmu protihodnotu toho, o co se zvýš ila hodnota předmětu nájmu.

5.7. Nájemce na své  náklady provádí  běž né  opravy a ú drž bu předmětu nájmu, udrž uje předmět nájmu

v řádné m a provozuschopné m stavu a zajiš t'uje veš keré  potřebné  revize a kontroly. Běž nou opravou
předmětu nájmu se rozumí  opravy, které  v jednotlivé m pří padě nepřekroěí  ěástku 1.500 Kě věetně

DPH.

č tánekVI .

Měsí č ní  předpis nájemné ho a ú hrady za plnění  poslrytovaná s už í vání m bytu.

Měsí ění  nájemné
Celková plocha bytu79 m2
Cenazam2 je76,70Ké

Nájemce uhradí  měsí č ní  nájemné  ve výš i 6.060,00 Kč .

Elektrická energie
Elektroměr é . 102I I7 87 8l
El.energii bude hradit sám nájemce dle skuteěné ho odběru - samostatnlý elektroměr.

Voda
Spotřebovanou vodu bude hradit nájemce měsí ěně pauš ální m poplatkem dle oznámení
o změně ceny vodné ho a stoěné ho VaK Mladá Boleslav.

Voda pitná pro domácnost za 1 m3 69,79 Ké
Voda odpadní  odvedená zal m3 59,00 Kě
Celkem 128,79 Ké  zam3 vě.DPH
1 osoby x 46 m3 =  46 x 128,79 :  5.924,34: 72: 493,69 =  494,00Ké  za měsí c

Plyn
Plynoměr é .7161757
Odebraný plyn bude hradit nájemce dle skuteěné  spotřeby zvýš e uvedené ho plynoměru.

Vybavení  bytu (sporák,el.bojler) 120,00 Kě

odvoz smetí
Nájemce uhradí  měsí ění  pauš ální  poplatek zaodvoz smetí  ve výš i 33,00 Kě.

Nájemné  a ú hrada za plnění  poslrytovaná s už í vání m bytu celkem: Kě 6.707,00

Slovy: Š esttisí csedmsetsedmKě.



č tánek VI I .
závé reč ná ustanovení

7.1. Pozbude-li některé  ustanovení  té to smlouvy platnosti č i ú ěinnosti, nebo se ukáž e-li se některé
ustanovení  té to smlouvy neplatným nebo neú ěinným, zů stávají  ostatní  ustanovení  té to smlouvy
v Platnosti a mí sto neplatných nebo neú č inných ustanovení  smlouvy se použ ijí  ustanovení  obecně
záv,azné ho právní ho předpisu: na platnost a ú ěinnost celé  nájemní  smlouvy nemá neplatnost ěi
neú ěinnost některé ho ustanovení  ž ádný vliv a smlouva jako celek zů stáváplatnou a^ ú č innou.

7 2.PÚva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  obecně
závaznými právní mi předpisy, zejmé nazákonem é .89/2012 Sb., oběanský zákonik,ve znění
pozdějš í ch předpisů

7.3.Tatosmlouva mŮž e být měněna a doplňována pouze pí semnými č í slovanými dodatky
podepsanými oběma ú č astní ky smlouvy.

7.4. Tato smlouva nabyváplatnosti a rlěinnosti dnem podpisu oběma její mi ú č astní ky.

7.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotovení ch,kaž dý s platností  originálu, znichž kaž dá
smluvní  strana obdrž í  po jednom vyhotovení .

Uzavřeni nájemní  smlouvy bylo schváleno usnesení m Rady Středoěeské ho kraje é .050-3712023 ze
dne 19.10.2023.

V Mladé  Boleslavi dne: 18.3.2024

Nájemce

V Mladé  Boleslavi dne: I8.3.2024

Pronají mate1

Marek Mik i"rl g^ ;"ip; ; ; ; ; il, i; ; ; ; lk;  i;ó
SS, ZS, MS, DD a SPC Ml. Boleslav

4


